Uniformes

Unilima Uniformes e Confecções Ltda
CNPJ: 18.250.413/0001-90

Inscrição Estadual: 082.958.07-6 Inscrição Municipal: 45211-9
Rua Regina Piassarolo, nº 18 – Bairro Agostinho Simonato
Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo CEP: 29.311-756

Contato: (28) 3036-8701 / admunilima@gmail.com

Proposta de Preços

A,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 14/2025

Objeto: aquisição de Camisetas a serem utilizados pela Secretaria de
Educação do município de São Miguel Arcanjo, conforme especificações
constantes no TERMO DE REFERÊNCIA.

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01 300 UND

CAMISETA. Material: 100%
Algodão;
Cor: BRANCA;
Tamanhos: P, M, G, GG e Especial;
Tipo de Manga: Curta;
Tipo de Gola: Careca;
Estampas: Feitas em DTF, e com a
Arte tamanho 19x19cm, conforme
modelo de estampa indicada no
Termo de referência e anexa ao
edital, solicitado pela Secretaria
Municipal de Educação.
EVENTO DESFILE 1º DE ABRIL
(ANIVERSÁRIO DA CIDADE).

MARCA
PRÓPRIA
(UNILIMA)

R$ 33,40 R$ 10.020,00

VALOR TOTAL: R$ 10.020,00 (Dez Mil Vinte reais)-------------------------------------------------------------------

Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei que:

1- Estão incluídas, nos preços cotados, todas as despesas, de qualquer
natureza, incidentes sobre o cumprimento do objeto deste Pregão.

2- Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação da
proposta e com o edital.

3- Esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias.

4 – O prazo de entrega dos materiais é 15 (quinze) dias conforme edital.

5 – O prazo de pagamento é conforme edital.

Uniformes

Unilima Uniformes e Confecções Ltda
CNPJ: 18.250.413/0001-90

Inscrição Estadual: 082.958.07-6 Inscrição Municipal: 45211-9
Rua Regina Piassarolo, nº 18 – Bairro Agostinho Simonato
Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo CEP: 29.311-756

Contato: (28) 3036-8701 / admunilima@gmail.com

6 - Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições
estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as
obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

7 - Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a
assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e
para esse fim fornecemos os seguintes dados:

DADOS DO LICITANTE:
Razão Social:  Unilima Uniformes e Confecções Ltda
CNPJ:   18.250.413/0001-90
Insc. Estadual:    082.958.07-6
Insc. Municipal:  45211-9
Endereço:  Rua Regina Piassarolo nº 18 -Agostinho Simonato - Cachoeiro
de Itapemirim/ES – CEP: 29.311-756
Contatos: (28)3036-8701 / admunilima@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:
Banco: BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO (BANESTES)
Agência: 115
Conta Corrente nº: 23403041
Titular: Unilima Uniformes e Confecções Ltda

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA
DO CONTRATO:
Nome: Mateus de Lima Pícoli
Cargo/Função: Sócio Administrador
Endereço: Rua Florcinda Leal, 20, Centro.
CEP: 29.490-000     Cidade: Atílio Vivácqua       UF: ES
CPF/MF: 128.400.937-82    RG nº: 3.491.546   Expedido por: SPTC ES
Naturalidade: Cachoeiro de Itapemirim – ES
Estado Civil: Casado                              E-mail: admunilima@gmail.com
Nacionalidade: Brasileiro

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 28 de Fevereiro de 2025.

__________________________
Mateus de Lima Pícoli
Sócio / Administrador

C. I. : 3491546 SPTC ES
CPF: 128.400.937-82

		2025-02-27T16:48:17-0300
	MATEUS DE LIMA PICOLI:12840093782

		2025-02-27T16:48:27-0300
	MATEUS DE LIMA PICOLI:12840093782